UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN PHÚ LỘC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2973 /QĐ-UBND                      Phú Lộc, ngày  07 tháng  7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”

của ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2015-2016

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11
năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính
phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính
phủ Quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29 tháng 8 năm 2014 của Bộ Nội
vụ Hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng
4 năm 2010 của Chính phủ và Nghị định số 65/2014/NĐCP ngày 01/7/2014 của
Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2015 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2015 của
UBND huyện ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng huyện;

Trên cơ sở Tờ trình số 05/TTr-HĐTĐKT ngày 07 tháng 7 năm 2016 của Hội
đồng Thi đua, khen thưởng huyện và xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 236 cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” của
ngành Giáo dục - Đào tạo năm học 2015 - 2016 (có danh sách kèm theo).

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;
Chủ tịch Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng
phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Thủ trưởng
các cơ quan, ban ngành; Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ
sở có liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- TVHU;
- TTHĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP: LĐ, CV;
- Lưu VT.

 Nguyễn Văn Mạnh

		2016-07-10T15:31:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!